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Det philippinske generalkonsulat
Krav til au pair ansøgning (AU1) 

ved legalisering / authentication / Red Ribbon
Nye krav
I forbindelse med udrejse fra Filippinerne stiller de filippinske myndigheder forskellige krav til filippinske statsborgere, der har 
fået opholdstilladelse i Danmark som au pair. Et af kravene er, at den officielle au pair ansøgning (AU1), som kan downloades 
på www.nyidanmark.dk, skal legaliseres på Det philippinske generalkonsulat i København. 

Vigtige bemærkninger til værtsfamilier
For at undgå at sende ansøgningen frem og tilbage mellem Danmark og Filippinerne, bør ansøgningen indleveres til 
Det philippinske generalkonsulat FØR denne sendes til den kommende au pair. 
Det philippinske generalkonsulat skal udelukkende attestere identiteten på værtsfamilien og samtidig sikre at værtsfamilien 
har tegnet forsikring på den kommende au pair. 

Krav til ansøgning forud for legalisering.   Korrekt udfyldt og underskrevet ansøgning (AU1): 

	 A.   del 1 (udfyldes af au pair på Filippinerne)
	 B.   del 2 (udfyldes af værtsfamilie)
	 C.   del 3 (udfyldes af værtsfamilie – og senere af au pair)

.   Kopi af gyldigt pas (billedsiden) på værtsfamilien vedlægges aftalen og underskrives 

.   Dokumentation for tegnet au pair forsikring vedlægges. Forsikringen skal indeholde følgende:

	 A.   Arbejdsskadeforsikring
	 B.   Ulykkesforsikring
	 C.   Hjemtransportforsikring ved død eller ulykke

Legaliseringen koster DKK 500,00 og betales kontant ved fremmøde. 

Fremsendelse og legalisering af ansøgning pr. post 
Værtsfamilier har mulighed for at sende ansøgningen direkte til Det philippinske generalkonsulat med post til nedenstående 
adresse:

Det philippinske generalkonsulat
Jægersborg Alle 16, 2. sal

2920 Charlottenlund

Legalisering via postfremsendelse kræver følgende:.   Ansøgning vedlagt forsikringspolice og kopi af pas (billedsiden) skal være underskrevet foran en notar.   Bankkvittering for indbetalt legaliseringsgebyr på kr. 500,00 samt kr. 100 i ekspeditionsgebyr.   Frankeret svarkuvert (anbefalet porto) med modtagerens adresse til returnering af ansøgning

Ved fremsendelse pr. post betales yderligere ekspeditionsgebyr og evt. porto. Se ovenstående. 
Beløbet bedes overført til vores konto i Danske Bank: 3129 4776460540

Når ansøgningen er godkendt.   Når ansøgningen er godkendt og au pair M/K har fået sit visum til Danmark, skal au pair M/K deltage i et endags 	 	
      seminar, Pre-Departure Orientation Seminar (PDOS), som afholdes hos Overseas Welfare Administration (OWA).

.   Herefter indsendes følgende til The Philippine Overseas Employment Administration (POEA):

	 A.   Den legaliserede au pair ansøgning – udfyldt og underskrevet af begge parter 
	 B.   Kopi af pas med et stemplet, gyldigt au pair visum
	 C.   PDOS Certificate
	 D.   “Fit for work “ lægeundersøgelsesresultat

Herefter udsteder The Philippine Overseas Employment Administration (POEA) et såkaldt ”Overseas Employment Certificate” 
(OEC), hvilket giver au pair M/K udrejsetilladelse til Danmark.


